
273,883

96,099

98,414

13,700

4,696

28

112

42,028

5,055

13,751

9,580

2,583

3,445

589

506

              －

14

1,614

115

714

240,627

85,856

88,353

12,416

3,213

12

24

34,300

4,247

12,206

2,142

568

547

90

89

              －

2

671

83

92

5

1

1

              －

              －

              －

              －

2

              －

1

11,615,234,349

2,862,387,470

3,101,148,282

277,792,182

292,606,038

3,285,159

38,930,343

4,085,182,555

482,406,652

471,495,668

648,654,886

181,387,012

238,875,802

45,166,880

41,813,388

              －

614,432

83,891,020

6,230,780

50,675,572

700,353,646

254,228,820

247,099,003

37,260,730

9,897,703

23,335

46,653

103,513,712

14,264,556

34,019,134

444,548,148

119,547,833

109,425,496

14,479,944

17,952,980

              －

117,000

148,172,859

18,152,794

16,699,242

3,456,234

806,540

18,625

              －

              －

              －

              －

1,151,941

              －

1,479,128

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國111年12月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

4.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.本表不含複檢費用。本表負數係收回案件。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險之職業災害保險給付同時改列於各該增列報表項下。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



5,040

1,029

1,195

82

161

1

45

2,077

244

206

422

64

60

4

22

              －

              －

242

21

9

2,091

1,183

551

51

88

              －

20

161

3

34

1,226

324

294

16

37

1

1

440

93

20

12,750

4,491

3,968

452

580

14

6

2,521

249

469

6,767,161,747

1,362,134,095

1,663,475,573

99,807,455

93,030,378

2,061,000

36,269,273

2,899,475,177

323,639,987

287,268,809

318,531,027

55,442,994

45,382,147

4,658,818

15,719,309

              －

              －

178,796,524

11,178,203

7,353,032

162,422,971

68,896,514

52,926,872

5,303,248

9,723,605

              －

1,228,135

20,363,042

291,962

3,689,593

1,116,424,508

297,124,737

273,887,403

16,787,126

34,654,045

123,125

86,500

393,010,325

83,678,947

17,072,300

1,453,681,182

522,818,925

470,057,361

54,327,981

69,814,630

1,077,699

568,350

256,807,955

24,969,423

53,238,858

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國111年12月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國112年 2月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


